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TEKSTİL SEKTÖRÜNÜN 
2013 YILI EK İM AYI 

İHRACAT PERFORMANSI ÜZER İNE 
KISA DEĞERLENDİRME 

 
Türkiye’nin tekstil ve hammaddeleri ihracatı, 2013 yılının Ocak-Ekim 
döneminde, 2012 yılının Ocak-Ekim dönemine göre %7,3 oranında artışla 6,9 
milyar dolara yükselmiştir.    
 
2013 yılının Ocak-Ekim döneminde Türkiye’nin genel ihracatı %0,2 oranında 
düşerek 124,4 milyar dolara gerilerken, sanayi ihracatı ise %3,6 oranında 
artarak 97,8 milyar dolara yükselmiştir.  
 

 
 
 
Türkiye genel ihracatının %0,2 oranında düşmesinin ve sanayi ihracatının 
%3,6 oranlarında artmasının yanında tekstil sektöründe elde edilen %7,3 
oranındaki artış neticesinde, tekstil ve hammaddeleri ihracatının Türkiye genel 
ihracatı içindeki payı %5,2’den %5,6’ya, sanayi ürünleri ihracatındaki payı ise 
%6,8’den %7,1’ye yükselmiştir.   
 
Bu veriler çerçevesinde, 2013 yılının Ocak-Ekim döneminde tekstil sektörü 
ihracatının, genel ihracat performansının ve sanayi ihracatı performansının 
üstünde bir performans gösterdiği görülmektedir.  
 
 
 
 

Birim: 1000 $

2012 2013 2013/12
Ocak - Ekim Ocak - Ekim Değişim %

Türkiye Genel İhracatı 124.602.498   124.357.687   -0,2

Tekstil ve Hammaddeleri İhracatı 6.451.907      6.921.373      7,3

Teks.ve Hammaddeleri İhracatının 
Payı %

5,2                5,6                

Sanayi İhracatı 94.346.134     97.758.269     3,6

Teks.ve Hammaddeler İhracatının 
Sanayi İhracatındaki Payı %

6,8                 7,1                 

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Kayıtları

Genel İhracat Performansı İçinde 

Tekstil ve Hammaddeleri İhracatının Payı
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2013 yılının Ocak-Ekim döneminde ay ay tekstil ihracatının seyri incelendiğine 
ise, tekstil ihracatının yılın ilk on ayında devamlı arttığı ancak artış ivmesinin 
yılın ilerleyen aylarında küçülme eğiliminde olduğu görülmektedir. Yılın ilk 
ayında %17,1 olan artış oranı, Şubat ayında %2,7’ye gerilemiş, Mart ayında 
%2,1 olarak daha da küçülmüş, Nisan ayında ise tekrar ivmesini arttırarak 
%8,9 olarak kayda geçmiştir. Mayıs ayında da tekstil ihracatındaki artış ivmesi 
devam etmiş ve artış oran %10,1’e yükselmiştir. Haziran ayında ise ihracat 
artış oranında yine küçülme görülmüş ve oran %1,6’ya kadar inmiştir. Bununla 
beraber Temmuz ayında artış oranı %16,8’e yükselmiştir. Ancak, Ağustos 
ayında ihracat artışı tekrar küçülerek %0,8 oranına gerilemiştir. Eylül ayında 
ise tekstil sektörü ihrcat artış oranı tekrar ivmesini arttırarak %9,2’ye 
yükselmiştir. Yılın onuncu ayı olan Ekim ayınsa ise tekstil sektörü ihracat artış 
oranı biraz küçülerek  %7,1 olmuştur.  
 

 

 
 
 
Aylık bazda ihracat performansı incelendiğinde, 2013 yılının Ekim ayında 
tekstil ihracatı %7,1 oranında artarken, aynı dönemde Türkiye genel ihracatı 
%1,5 oranında yükselmiş, sanayi ihracatı ise %0,1 oranında düştüğü 
görülmektedir.   
 
 
Ülke Grupları Bazında Tekstil İhracatındaki Geli şmeler 
 
2013 yılının Ocak-Ekim döneminde Amerika ülkeleri ve Serbest Bölgeler’e 
tekstil ihracatında sırasıyla %3,8 ve %2,7 oranlarında düşüş görülürken, diğer 
tüm ülke gruplarında %0,9 ile %31,7 arasında değişen oranlarda artış 
olmuştur.  
 

17,1    

2,7    
2,1    

8,9    
10,1    

1,6    

16,8    

0,8    

9,2    

7,1    

-

2,0    

4,0    

6,0    

8,0    

10,0    

12,0    

14,0    

16,0    

18,0    

%

AYLIK BAZDA TEKSTİL SEKTÖRÜ İHRACAT ARTIŞ ORANI  
2013



   
İTKİB Genel Sekreterliği  
Ar-Ge ve Mevzuat Şubesi 

4

Yılın ilk on ayında gerçekleşen 6,9 milyar dolarlık tekstil ihracatının 3,1 milyar 
dolarlık kısmı, diğer bir ifade ile %45,4’lük bölümü 27 AB ülkesine yapılmış ve 
ihracat geçen yılın aynı dönemine göre %10,5 oranında artmıştır.  
 
Rusya Federasyonu, Ukrayna, Beyaz Rusya, gibi ülkelerin yer aldığı ve 
Türkiye’nin AB ülkelerinin ardından en büyük ikinci tekstil pazarı olan “Eski 
Doğu Bloku Ülkeleri” grubuna yönelik tekstil ihracatı, Ocak-Ekim döneminde 
%3 oranında artarak 1,4 milyar dolara yükselmiştir. Bu ülke grubunda, Türkiye 
toplam ihracat artış oranının (%7,3) altında bir ihracat artış oranı (%3) elde 
edilmesi neticesinde,  Eski Doğu Bloku ülkelerinin Türkiye toplam tekstil 
ihracatından aldığı pay %21,6’dan %20,7 seviyesine gerilmiştir.    
 
Tekstil ihracatında üçüncü en büyük pazar konumundaki Cezayir, Libya, Mısır, 
Tunus, Fas ve Güney Afrika Cumhuriyeti’nin dahil olduğu Afrika ülke grubuna 
2013 yılının ilk on ayında %12,2 oranında artışla 704,8 milyon dolarlık tekstil 
ihracatı yapılmıştır. Bu ülke grubunda nispeten daha yüksek artış oranına 
ulaşılması sonucunda, Afrika ülkelerinin Türkiye toplam tekstil ihracatından 
aldığı pay %9,7’den %10,2’ye yükselmiştir.  
 
Ortadoğu ülkelerine, %0,9 oranında artışla 532,3 milyon dolar değerinde tekstil 
ürünü ihraç edilmiştir. Suudi Arabistan, Irak, İran, İsrail, Kuveyt gibi ülkelerin 
yer aldığı Ortadoğu ülke grubuna yönelik tekstil ihracatındaki artışın (%0,9) 
toplam tekstil ihracat artış oranından (%7,3) küçük olması nedeniyle söz 
konusu ülke grubuna yönelik tekstil ihracatının Türkiye toplam tekstil 
ihracatından aldığı pay %8,2’den %7,7’ye gerilemiştir. 2011 yılı genelinde 
tekstil ihracatında %17,1 artışa ulaşılan Ortadoğu ülke grubunda, 2012 yılı 
genelinde devamlı ihracat kaybı yaşanmış ve ihracat %8,4 oranında 
düşmüştür. 2013 yılının ilk dokuz aylık döneminde ihracat düşüşü görülen 
Ortadoğu ülke grubunda Ocak-Ekim döneminde %0,9 oranında artış görülmesi 
olumlu bir gelişmedir.  
 
ABD, Kanada, Brezilya ve Meksika gibi Amerika kıtasında yer alan ülkelerden 
oluşan Amerika ülke grubuna yönelik tekstil ihracatı 2013 yılının ilk on ayında 
%3,8 düşüşle 399,1 milyon dolara gerilemiştir. Bu düşüş neticesinde söz 
konusu ülke grubuna yönelik ihracatın toplam tekstil ihracatından aldığı pay ise 
%6,4’den %5,8 seviyesine inmiştir.  
 
Japonya, Çin, Hong Kong, Hindistan gibi ülkelerin yer aldığı Asya ve 
Okyanusya ülkelerine yönelik ihracat, 2013 yılının Ocak-Ekim döneminde %15 
oranında artışla 410,7 milyon dolara yükselmiştir. Nispeten yüksek oranlı 
ihracat artışı neticesinde, Asya ve Okyanusya ülke grubunun toplam tekstil 
ihracatındaki payı %5,5’den %5,9’a yükselmiştir.  
 
2013 yılının Ocak-Ekim döneminde Serbest Bölgeler’e yapılan tekstil ihracatı 
ise %2,7 düşüşle 173,6 milyon dolar seviyesine inmiştir. Bu düşüş sonucunda, 
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söz konusu ülke grubunun tekstil ihracatından aldığı pay %2,8’den %2,5’e 
gerilemiştir.  
 
Diğer yandan, Ocak-Ekim 2013’de Azerbaycan, Özbekistan, Kazakistan gibi 
Türk Cumhuriyetlerinin yer aldığı ülke grubuna yapılan tekstil ihracatı %10 
oranında artarak 104,6 milyon dolara yükselmiştir. Türk Cumhuriyetleri’ne 
yönelik tekstil ihracatının toplam tekstil ihracatından aldığı pay ise %1,5 
seviyesinde olmuştur.  
 
Norveç, İsviçre ve KKTC’nin dahil olduğu diğer Avrupa ülkeleri grubuna yönelik 
tekstil ihracatı, 2013 yılının Ocak-Ekim ayında %31,7 artarak 19,4 milyon dolar 
olmuştur. Söz konusu ülke grubunun toplam tekstil ihracatından aldığı pay 
%0,3 seviyesindedir. 2013 yılının ilk on ayında en yüksek ihracat artış oranına 
diğer Avrupa ülkelerine yönelik ihracatta ulaşılmıştır.    
 
2013 yılı Ocak-Ekim döneminde belli başlı ülke gruplarına yönelik tekstil 
ihracatına ilişkin veriler, aşağıdaki tabloda yeralmaktadır. 
 

 
 
 
Belli Ba şlı Pazarlara Tekstil İhracatında Geli şmeler 
 
Ülke bazında bakıldığında, 2013 yılının Ocak-Ekim döneminde Türkiye’den en 
fazla tekstil ve hammaddeleri ihraç edilen ilk beş ülke Rusya Federasyonu, 

 2012                          
Ocak - Ekim               

1000$ 

 2012              
PAY % 

 2013                          
Ocak - Ekim                     

1000$ 

 2013              
PAY %  DEĞİŞİM % 

AB Ülkeleri (27) Toplamı 2.845.768 44,1 3.143.924 45,4 10,5

Eski Doğu Bloku Ülkeleri Toplamı                       
(Rusya Fed.,Ukrayna, Sırbistan vb)

1.390.798 21,6 1.433.091 20,7 3,0

Afrika Ülkeleri Toplamı                                                       
(Mısır, Cezayir, Güney Afr. Cum.vb)

628.073 9,7 704.765 10,2 12,2

Ortadoğu Ülkeleri Toplamı                                        
(S. Arabistan, İsrail, Kuveyt vb)

527.362 8,2 532.293 7,7 0,9

Amerika Ülkeleri Toplamı                                                       
(ABD, Kanada, Brezilya, Meksika vb)

414.684 6,4 399.101 5,8 -3,8

Asya ve Okyanusya Ülkeleri Toplamı                         
(Japonya, ÇHC, Hong Kong, Hindistan vb)

357.014 5,5 410.678 5,9 15,0

Serbest Bölgeler Toplamı 178.411 2,8 173.576 2,5 -2,7

Türk Cumhuriyetleri Toplamı                             
(Azerbaycan, Özbekistan, Kazakistan vb)

95.073 1,5 104.557 1,5 10,0

Diğer Avrupa Ülkeleri Toplamı                               
(Norveç, İsviçre, KKTC)

14.725 0,2 19.389 0,3 31,7

Toplam Tekstil İhracat Kaydı 6.451.907 100,0 6.921.373 100,0 7,3

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Kayıtları

Ülke Grupları İtibariyle Türkiye Tekstil İhracat Kaydı                                                                                                                                                                                                                                      
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İtalya, Almanya, Romanya ve İngiltere olarak sıralanmaktadır. Bu ülkeleri, 
ABD, Bulgaristan, Ukrayna, Polonya ve Mısır takip etmektedir. En fazla ihracat 
yapılan ilk on ülkeden Rusya hariç diğer dokuz ülkenin tamamında %5 ile 
%47,9 arasında değişen oranlarda ihracat artışına ulaşılmıştır.  
 
Ocak-Ekim döneminde Rusya’ya tekstil ve hammaddeleri ihracatı %8,3 
oranında düşüşle 963,3 milyon dolardan 883,2 milyon dolara gerilemiştir. İkinci 
büyük tekstil ihracat pazarı olan İtalya’ya yönelik tekstil ihracatı %20,5 artışla 
696,9 milyon dolar ve Almanya’ya ihracat %8,3 artışla 361,5 milyon dolar 
olmuştur. Rusya’nın Türkiye genel tekstil ihracatındaki payı %12,8, İtalya’nın 
payı %10,1 ve Almanya’nın payı %5,2 olarak hesaplanmaktadır. 
  
Türkiye’nin Ocak-Ekim döneminde en fazla tekstil ve hammaddeleri ihracatı 
yaptığı ülkeler aşağıdaki tablodan görülebilir. 
 
 

 
 
 
Romanya, tekstil ihracatında dördüncü büyük pazar olup söz konusu ülkeye 
tekstil ihracatı %16,2 oranında artarak 267,3 milyon dolara yükselirken, 
İngiltere’ye ihracat %6,5 oranında artışla 263,6 milyon dolara çıkmıştır. 
Romanya’nın toplam tekstil ihracatından aldığı pay %%3,9, İngiltere’nin payı 
ise %3,8 olmuştur. ABD’ye tekstil ihracatı %6,5 artışla 256 milyon dolara 
yükselirken, Bulgaristan’a ihracat ise %10,8 artışla 246,4 milyon dolara 

Birim: 1000 $

2012                         
OCAK - EK İM

TOPLAM 
TEKS.'DE PAY 

%

2013                            
OCAK - EK İM

TOPLAM 
TEKS.'DE PAY 

%
DEĞİŞİM % 

RUSYA FEDERASYONU 963.323              14,9         883.176              12,8          -8,3

İTALYA 578.456              9,0           696.883              10,1          20,5

ALMANYA 333.702              5,2           361.470              5,2            8,3

ROMANYA 230.157              3,6           267.336              3,9            16,2

İNGİLTERE 247.483              3,8           263.577              3,8            6,5

ABD 240.265              3,7           255.961              3,7            6,5

BULGARİSTAN 222.491              3,4           246.437              3,6            10,8

UKRAYNA 162.361              2,5           240.085              3,5            47,9

POLONYA 214.253              3,3           224.978              3,3            5,0

MISIR 184.630              2,9           201.983              2,9            9,4

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI 3.377.122           52,3         3.641.886           52,6          7,8

TOPLAM TEKST İL İHRACATI 6.451.907           100          6.921.373 100           7,3

Kaynak: İhracatçi Birlikleri Kayıt Rakamları 

TÜRKİYE TEKST İL VE HAMMADDELER İ İHRACATI 

EN FAZLA İHRACAT YAPILAN ÜLKELER / $ SIRALI
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çıkmıştır. ABD’nin Türkiye toplam tekstil ve hammaddeleri ihracatından aldığı 
pay %3,7, Bulgaristan’ın payı ise %3,6 olarak hesaplanmaktadır.  
 
Ukrayna, Polonya ve Mısır, 2013 yılının ilk on aylık döneminde Türkiye’nin en 
çok tekstil ihraç ettiği diğer ülkeler olarak sıralanmaktadır. Ukrayna’ya  yapılan 
ihracat %47,9 oranında artışla 240,1 milyon dolar, Polonya’ya ihracat %5 
artışla 225 milyon dolar ve Mısır’a ihracat %9,4 artışla 202 milyon dolar 
olmuştur. Türkiye tekstil ihracatında Ukrayna’nın payı %3,5, Polonya’nın payı 
%3,3 ve Mısır’ın payı %2,9 oranındadır. İlk on pazar içinde en yüksek ihracat 
artışı %47,9 ile Ukrayna’ya yapılan ihracatta elde edilmiştir.  
 
Belli Ba şlı Ürün Grupları Bazında İhracat  
 
2013 yılının Ocak-Ekim döneminde elyaf, iplik, dokuma kumaş, örme kumaş 
ve dokusuz yüzeyler (keçeler ve vatkalar dahil) olarak belirlenen belli başlı 
tekstil ürün gruplarında ihracat incelendiğinde, elyaflar hariç diğer tüm tekstil 
ürün gruplarında %5,7 ile %10,2 arasında değişen oranlarda ihracat artışları 
görülmektedir.  
 
Ocak-Ekim 2013 döneminde, 2012 yılının aynı dönemine kıyasla, Türkiye’den 
%1,2 oranında düşüşle 526,5 milyon dolar değerinde elyaf, %7 artışla 1,4 
milyar dolar değerinde iplik ve %10 oranında artışla 2,3 milyar dolar dolar 
değerindeki dokuma kumaş ihraç edilmiştir. Diğer önemli ihracat kalemlerinden 
örme kumaşlar ihracatı da %5,7 oranında artışla 1,4 milyar dolara yükselmiştir.   
 
Dokusuz yüzeylerin ihracatı %10,2 oranında artışla 325,1 milyon dolar 
olmuştur.  
 
Toplam tekstil ihracatında elyaf ihracatının payı %7,6, iplik ihracatının payı 
%20,8, dokuma kumaş ihracatının payı %33,8 olarak hesaplanmaktadır. 
Dokuma kumaşların yanı sıra, konfeksiyon sanayiinin bir diğer temel 
hammaddesi olan örme kumaşların ihracatının toplam tekstil ihracatındaki payı 
%20,4 olurken, kullanımları ve dolayısıyla önemleri gün geçtikçe artan 
dokusuz yüzeylerin (vatka ve keçeler dahil) payı ise %4,7 olarak kayda 
alınmıştır.  
 
Elyaf, iplik ve dokuma kumaşların alt ürün grupları incelendiğinde, 2013 yılının 
ilk on ayında elyafta en çok ihraç edilen alt ürün grubu, %5,2 düşüş ve 329,8 
milyon dolarlık ihracat değeri ile sentetik-suni devamsız lifler olmuştur.  
 
 
Türkiye’nin belli başlı ürün grupları bazında tekstil ve hammaddeleri ihracatı 
izleyen tabloda verilmektedir.  
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Birim: 1.000 ABD $

2012                                 
Ocak - Ekim

2013                                 
Ocak - Ekim

Pay %
2012/2013 
Değişim %

Sentetik-Suni Devamsız Lifler                   347.780                  329.800    4,8 -5,2

Pamuk Lifleri                   157.568                  157.609    2,3 0,0

Yün ve İnce-Kaba Hayvan Kılları                     26.819                    38.711    0,6 44,3

İpek Lifi                          672                         230    0,003 -65,7

Btikisel lifler                            78                         178    0,003 129,2

 Elyaf* İhracatı                   532.917                  5 26.529    7,6 -1,2

Sentetik-Suni Filament İplikleri                   441.628                  521.576    7,5 18,1

Sentetik-Suni Devamsız Liflerden İplikler                   458.153                  472.786    6,8 3,2

Pamuk İpliği                   389.588                  394.713    5,7 1,3

Yün ve İnce-Kaba Hayvan Kıllarından İplikler                     48.420                    41.502    0,6 -14,3

Bitkisel Liften İplik                       4.590                      6.041    0,1 31,6

İpek İpliği                          228                         274    0,0 20,1

 İplik* İhracatı                1.342.606               1.436 .891    20,8 7,0

Pamuklu Dokuma Kumaş                   900.654               1.050.956    15,2 16,7

Sentetik-Suni Filament İpliklerinden Dokuma 
Kumaş

                  787.124                  858.868    12,4 9,1

Sentetik-Suni Devamsız Lif. İpliklerden Dokuma 
Kumaş

                  334.002                  332.608    4,8 -0,4

Yün ve İnce-Kaba Hayvan Kıllarından Dokuma 
Kumaş

                    86.309                    78.167    1,1 -9,4

Bitkisel Liften Dokuma Kumaş                     14.179                    13.562    0,2 -4,4

İpekli Dokuma Kumaş                       1.525                      1.940    0,0 27,2

 Dokuma Kuma ş* İhracatı                2.123.794               2.336 .103    33,8 10,0

Diğer Örme Kumaş                   737.229                  759.504    11,0 3,0

Örme Kumaş (eni 30 cm geçmeyen örme 
kumaşlar, %5 elastomerik veya kauçuk iplik içeren 
eni 30 cm geçen ve geçmeyen örme kumaşlar) 

                  381.461                  405.521    5,9 6,3

Çözgülü Örme Kumaş                   152.876                  186.859    2,7 22,2

Örme Tüylü Kumaş                     61.011                    56.684    0,8 -7,1

Örme Kuma ş İhracatı                1.332.577               1.40 8.568    20,4 5,7

Dokusuz Yüzeyler (non-woven)**                   294 .956                  325.114    4,7 10,2

Diğer Tekstil Ürünleri İhracatı                   825.057                  8 88.169    12,8 7,6

TÜRKİYE TOPLAM TEKST İL İHRACATI                6.451.907               6.921.373    100,0 7,3

**Keçeler ve Vatkalar dahildir.

*Fasıl 50, 51, 52, 53, 54 ve 55'de yer alan ürünler dikkate alınmıştır. 

Belli Ba şlı Ürün Grupları Bazında Tekstil İhracatı
Ocak - Ekim
2012 - 2013

Kaynak : İhracatçı Birlik leri Konsolide Rakamları
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2013 yılı Ocak-Ekim döneminde Türkiye’den en fazla ihraç edilen iplik alt ürün 
grubu %18,1 artışla 521,6 milyon dolarlık ihracat düzeyiyle sentetik-suni 
filament iplikleridir.  
 
Aynı dönemde, en fazla ihraç edilen dokuma kumaşlar, %16,7 oranında artış 
ve 1,1 milyar dolarlık ihracat değeri ile pamuklu dokuma kumaşlardır. 
 
Ocak-Ekim 2013’de en çok ihraç edilen örme kumaş alt ürün grubu ise %3 
artış ve 759,5 milyon dolar ihracat değeri ile diğer örme kumaşlardır.  

 
 
Üretim ve Kapasite Kullanımındaki Geli şmeler 
 
Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası tarafından açıklanan verilere göre, tekstil 
ürünleri imalatında kapasite kullanım oranı 2013 yılının Ekim ayında, bir önceki 
aya (2013 Eylül) göre %0,5 oranında artmış ve 2012 yılının Ekim ayına göre 
de %0,5 oranında yükselmiştir.  
 
Türkiye İstatistik Kurumu verilerine göre, 2013 yılı Ağustos ayı tekstil ürünleri 
imalatında üretim endeksi, bir önceki ay olan Temmuz ayına göre %1,6 
oranında azalırken, 2012 yılının Ağustos ayına göre ise %3,6 oranında 
artmıştır.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
İTKİB Genel Sekreterliği 
AR & GE ve Mevzuat Şubesi 
07.11.2013 
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2012          
EKİM          

1000 $

2013          
EKİM          

1000 $

DEĞİŞİM 
%

2012              
OCAK - EK İM          

1000 $

TOPLAM 
TEKS.'DE  

PAY %

2013              
OCAK - EK İM  

1000 $

TOPLAM 
TEKS.'DE  

PAY %

13 /12 
DEĞİŞİM 

% 

1 RUSYA FEDERASYONU 94.761          74.084          -21,8 963.323             14,9 883.176             12,8 -8,3

2 İTALYA 54.030          73.162          35,4 578.456             9,0 696.883             10,1 20,5

3 ALMANYA 35.190          42.973          22,1 333.702             5,2 361.470             5,2 8,3

4 ROMANYA 26.542          31.328          18,0 230.157             3,6 267.336             3,9 16,2

5 İNGİLTERE 25.160          27.288          8,5 247.483             3,8 263.577             3,8 6,5

6 ABD 23.456          21.230          -9,5 240.265             3,7 255.961             3,7 6,5

7 BULGARİSTAN 22.853          27.633          20,9 222.491             3,4 246.437             3,6 10,8

8 UKRAYNA 24.013          35.539          48,0 162.361             2,5 240.085             3,5 47,9

9 POLONYA 23.627          24.006          1,6 214.253             3,3 224.978             3,3 5,0

10 MISIR 19.681          17.990          -8,6 184.630             2,9 201.983             2,9 9,4

349.313 375.232 7,4 3.377.122 52,3 3.641.886 52,6 7,8

11 İRAN 13.247          21.976          65,9 232.611             3,6 189.015             2,7 -18,7

12 İSPANYA 23.301          19.182          -17,7 178.404             2,8 186.970             2,7 4,8

13 FAS 15.093          17.938          18,8 174.238             2,7 181.702             2,6 4,3

14 ÇİN HALK CUMHURİYETİ 14.036          11.331          -19,3 112.596             1,7 158.494             2,3 40,8

15 TUNUS 13.947          14.648          5,0 133.051             2,1 152.852             2,2 14,9

16 BELÇİKA 11.348          13.047          15,0 109.854             1,7 128.736             1,9 17,2

17 HOLLANDA 12.830          13.835          7,8 113.097             1,8 126.876             1,8 12,2

18 FRANSA 14.025          11.825          -15,7 124.937             1,9 124.572             1,8 -0,3

19 PORTEKİZ 9.616            13.070          35,9 101.269             1,6 109.256             1,6 7,9

20 YUNANİSTAN 11.514          11.498          -0,1 106.557             1,7 109.233             1,6 2,5

488.271 523.580 7,2 4.763.737 73,8 5.109.593 73,8 7,3

21 SIRBİSTAN 9.288            9.913            6,7 69.962               1,1 88.788               1,3 26,9

22 İSRAİL 4.771            6.553            37,3 74.219               1,2 79.421               1,1 7,0

23 HONG KONG 6.376            5.635            -11,6 68.201               1,1 76.943               1,1 12,8

24 CEZAYİR 4.859            6.032            24,1 57.290               0,9 73.645               1,1 28,5

25 SUUDİ ARABİSTAN 4.618            4.844            4,9 58.013               0,9 67.557               1,0 16,5

26 BEYAZ RUSYA 5.859            6.324            7,9 68.684               1,1 67.313               1,0 -2,0

27 BREZİLYA 13.981          2.808            -79,9 99.649               1,5 64.263               0,9 -35,5

28 MACARİSTAN 5.403            6.861            27,0 59.038               0,9 63.134               0,9 6,9

29 MERSİN SERBEST BÖLGE 5.934            5.420            -8,7 60.577               0,9 59.742               0,9 -1,4

30 IRAK 4.769            5.317            11,5 34.913               0,5 49.274               0,7 41,1

31 LİBYA 2.693            3.684            36,8 24.586               0,4 43.799               0,6 78,1

32 ÖZBEKİSTAN 5.255            4.697            -10,6 34.551               0,5 42.849               0,6 24,0

33 LİTVANYA 4.641            5.192            11,9 41.642               0,6 42.718               0,6 2,6

34 ÜRDÜN 2.924            3.503            19,8 34.381               0,5 38.921               0,6 13,2

35 ÇEK CUMHURİYETİ 4.026            4.914            22,0 37.057               0,6 35.634               0,5 -3,8

36 AVUSTURYA 3.175            4.082            28,5 30.084               0,5 34.848               0,5 15,8

37 MAKEDONYA 3.922            4.205            7,2 30.047               0,5 34.803               0,5 15,8

38 SURİYE 903               6.143            580,2 29.003               0,4 29.596               0,4 2,0

39 LÜBNAN 2.465            2.700            9,5 24.051               0,4 27.499               0,4 14,3

40 EGE SERBEST BÖLGE 2.915            2.159            -26,0 29.571               0,5 26.737               0,4 -9,6

41 GÜRCİSTAN 3.026            3.929            29,9 25.059               0,4 26.111               0,4 4,2

42 MOLDAVYA 2.869            7.157            149,4 20.091               0,3 25.982               0,4 29,3

43 HINDISTAN 2.587            2.198            -15,0 22.896               0,4 25.569               0,4 11,7

44 BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ 2.163            2.901            34,1 21.238               0,3 23.528               0,3 10,8

45 MEKSİKA 1.763            1.791            1,6 18.749               0,3 23.461               0,3 25,1

46 BURSA SERBEST BÖLG. 2.832            1.879            -33,7 20.469               0,3 23.094               0,3 12,8

47 DANİMARKA 2.665            2.390            -10,3 23.777               0,4 22.909               0,3 -3,6

48 KOSOVA 1.629            2.269            39,3 14.402               0,2 22.706               0,3 57,7

49 SLOVAKYA 1.823            2.140            17,4 18.096               0,3 22.025               0,3 21,7

50 AVRUPA SERBEST BÖLG. 869               2.066            137,6 11.833               0,2 21.243               0,3 79,5

609.275 653.287 7,2 5.925.865 91,8 6.393.705 92,4 7,9

52.597 55.655 5,8 526.042 8,2 527.668 7,6 0,3

300.073 343.196 14,4 2.845.768 44,1 3.143.924 45,4 10,5

661.872 708.941 7,1 6.451.907 100,0 6.921.373 100,0 7,3

Kaynak: İhracatçı Birlikleri / e-Birlik Sistemi 

AB (27) TOPLAMI

TOPLAM TEKST İL İHRACATI 

TÜRKİYE TEKSTİL İHRACATI 

EKİM   2013

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

İLK 20 ÜLKE TOPLAMI

İLK 50 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER VE S.BÖLGELER
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2012             
EKİM                

1000 $

2013                   
EKİM                         

1000 $

DEĞİŞİM 
%

2012              
OCAK - EK İM               

1000 $

TOPLAM 
KONF.'DA  

PAY %

2013              
OCAK - EK İM    

1000 $

TOPLAM 
KONF.'DA  

PAY %

2012/2013 
DEĞİŞİM                     

% 

1 ALMANYA 254.782        270.424        6,1 2.833.096 21,4 3.061.834              21,4 8,1

2 İNGİLTERE 183.245        169.295        -7,6 1.813.771 13,7 1.752.388              12,2 -3,4

3 İSPANYA 114.355        137.126        19,9 1.184.672 9,0 1.226.457              8,6 3,5

4 FRANSA 68.737          78.743          14,6 844.949 6,4 924.754                 6,5 9,4

5 HOLLANDA 54.987          46.742          -15,0 690.129 5,2 742.825                 5,2 7,6

6 İTALYA 43.690          41.764          -4,4 595.261 4,5 576.149                 4,0 -3,2

7 IRAK 48.215          65.648          36,2 324.178 2,4 462.292                 3,2 42,6

8 DANİMARKA 33.040          36.191          9,5 395.119 3,0 403.736                 2,8 2,2

9 ABD 44.319          36.499          -17,6 382.985 2,9 373.488                 2,6 -2,5

10 RUSYA FEDERASYONU 34.438          28.886          -16,1 319.233 2,4 357.873                 2,5 12,1

879.807 911.317 3,6 9.383.391 70,9 9.881.796 69,1 5,3

11 BELÇİKA 26.915          29.501          9,6 313.686 2,4 336.639                 2,4 7,3

12 UKRAYNA 19.915          33.214          66,8 158.134 1,2 281.407                 2,0 78,0

13 POLONYA 24.403          29.079          19,2 240.167 1,8 275.814                 1,9 14,8

14 İSVEÇ 22.557          24.404          8,2 236.612 1,8 248.498                 1,7 5,0

15 SUUDİ ARABİSTAN 20.479          14.445          -29,5 210.721 1,6 227.234                 1,6 7,8

16 ROMANYA 15.375          25.948          68,8 140.737 1,1 213.582                 1,5 51,8

17 İSRAİL 16.072          12.688          -21,1 146.223 1,1 160.672                 1,1 9,9

18 CEZAYİR 11.180          12.119          8,4 115.938 0,9 134.761                 0,9 16,2

19 İSVİÇRE 9.623            8.610            -10,5 121.741 0,9 118.507                 0,8 -2,7

20 BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ 11.396          9.943            -12,8 109.558 0,8 117.787                 0,8 7,5

1.057.722 1.111.268 5,1 11.176.908 84,4 11.996.696 83,8 7,3

21 AVUSTURYA 9.169            9.844            7,4 103.154 0,8 116.183                 0,8 12,6

22 LİBYA 12.711          10.386          -18,3 100.947 0,8 110.777                 0,8 9,7

23 SLOVAK CUMHURİYETİ 3.226            11.338          251,5 45.523 0,3 107.630                 0,8 136,4

24 ESTONYA 9.823            8.094            -17,6 85.615 0,6 103.582                 0,7 21,0

25 KAZAKİSTAN 12.939          6.922            -46,5 135.922 1,0 98.362                   0,7 -27,6

26 ÇEK CUMHURİYETİ 7.621            6.655            -12,7 101.129 0,8 98.281                   0,7 -2,8

27 YUNANİSTAN 8.678            8.479            -2,3 81.777 0,6 91.376                   0,6 11,7

28 MISIR 11.029          8.496            -23,0 69.990 0,5 84.190                   0,6 20,3

29 AHL SERBEST BÖLGE 7.035            7.943            12,9 76.349 0,6 82.046                   0,6 7,5

30 NORVEÇ 6.952            7.414            6,7 73.003 0,6 79.956                   0,6 9,5

31 KIRGIZİSTAN 2.610            5.351            105,0 45.910 0,3 75.206                   0,5 63,8

32 BULGARİSTAN 6.381            7.043            10,4 69.522 0,5 72.572                   0,5 4,4

33 TUNUS 16.746          9.862            -41,1 85.378 0,6 59.483                   0,4 -30,3

34 KANADA 3.989            4.624            15,9 51.846 0,4 58.229                   0,4 12,3

35 FİNLANDİYA 2.843            5.363            88,6 32.093 0,2 54.103                   0,4 68,6

36 İRLANDA 4.851            4.945            1,9 50.054 0,4 47.116                   0,3 -5,9

37 ÇİN HALK CUMHURİYET İ 2.380            4.643            95,1 42.457 0,3 46.630                   0,3 9,8

38 LÜBNAN 5.920            4.554            -23,1 42.295 0,3 41.938                   0,3 -0,8

39 ÜRDÜN 5.853            4.098            -30,0 30.745 0,2 40.409                   0,3 31,4

40 KOSOVA 3.451            4.393            27,3 35.531 0,3 34.549                   0,2 -2,8

41 LİTVANYA 933               2.571            175,5 15.431 0,1 33.242                   0,2 115,4

42 AZERBAYCAN 3.698            2.932            -20,7 27.217 0,2 33.142                   0,2 21,8

43 BOSNA-HERSEK 3.807            5.117            34,4 29.390 0,2 32.996                   0,2 12,3

44 TRAKYA SERBEST BÖLGE 2.207            2.068            -6,3 23.906 0,2 29.391                   0,2 22,9

45 KUVEYT 2.743            2.509            -8,5 20.813 0,2 29.355                   0,2 41,0

46 SURİYE 2.292            2.953            28,9 7.334 0,1 29.349                   0,2 300,2

47 FAS 3.092            3.165            2,4 21.860 0,2 27.934                   0,2 27,8

48 HONG KONG 4.379            3.543            -19,1 30.777 0,2 27.899                   0,2 -9,4

49 KKTC 3.460            3.261            -5,8 24.162 0,2 27.548                   0,2 14,0

50 GÜRCİSTAN 3.573            2.787            -22,0 24.195 0,2 27.349                   0,2 13,0

1.232.113  1.282.623 4,1 12.761.231 96,4 13.797.517 96,4 8,1

46.672 54.943 17,7 474.928 3,6 511.026 3,6 7,6

901.593 961.826 6,7 9.960.294 75,3 10.560.783 73,8 6,0

1.278.785 1.337.566 4,6 13.236.159 100,0 14.308.543 100,0 8,1

AB (27) TOPLAMI

TOPLAM HAZIRG İYİM VE 
KONFEKS İYON İHRACATI 

                TÜRKİYE HAZIRGİYİM VE KONFEKS İYON İHRACATI 

EKİM 2013

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

İLK 20 ÜLKE TOPLAMI

İLK 50 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER VE S.BÖLGELER


